PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel. 77 99827-6863

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama / BA, CEP 47.120-000

Página 1 de 1

1ª CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. º 004/2025-CRED

- CONTRATO -

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Buritirama - BA, através da Secretaria Municipal de

Planejamento, Administração e Finanças, mediante ato do Agente de Contratação e

Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº. 143/2025, publicada no Diário Oficial do

Município no dia 11 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, convoca para

assinatura do contrato, conforme disposto no item 10.6 – do Edital publicado no Diário

Oficial do Município no dia 16 de junho de 2025. O prazo para apresentar para assinatura

será de 05 (cinco) dias contados após a data da convocação, na sede administrativa da

Prefeitura Municipal de Buritirama - BA no horário de 07:30h às 13:30h:

PESSOAS FISICAS HABILITADAS E CONVOCADAS:

1. JOÃO LUIZ DE FRANCA NETO - CNPJ 35.239.054/0001-99

Buritirama – BA, 27 de junho de 2025.

UELBEM DE SOUZA CRUZ

Agente de Contratação

IZANIA GAMA BARBOSA

Membra

JAQUELINE MARQUES DA SILVA

Membra

ANA KARLA COSTA SOARES

Membra